ตามท่ี มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตชุมพร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน งานบริหารจัดการ
ฝ่ายแผนและพัฒนา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุส านักงาน งานบริหารจัดการฝ่ายแผนและพัฒนา จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไพศาลศึกษาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๖๐.๐๐ บาท  
(หกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เฉลิมพล ก่อกิจเถกิงกูล  
(นายเฉลิมพล ก่อกิจเถกิงกูล) 

รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติประจ าวิทยาเขตชุมพร